マスク寄贈のご報告

2020 年 6 月 19 日、一般社団法人全国介護事業者連盟宛に下記のとおり衛生用品が寄贈

されました。

・マスク 20,000枚

全国介護事業者政治連盟 会長

株式会社日本ヒューマンサポート 代表取締役 久野 義博 様

新型コロナウイルス感染症拡大を受け、介護事業所における衛生用品不足が今後も更に

続く状況のなか、寄贈していただきましたことを心より感謝申し上げます。

マスクを必要としている介護現場を随時確認しながら、当連盟より発送させていただき

ます。

【寄贈されたマスク】